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FINANCA DHE KONTABILITET 120 ECTS

Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

FEFS01 Metodologjia e kërkimit shkencor O I 3 1 0 8

FEFS03 Menaxhimi financiar bashkekohor O I 3 1 0 7

FEFS03 Tregjet dhe institucionet financiare ndërkombëtare O I 3 1 0 7

FEFSZ6 E drejta bankare dhe e sigurimeve Z I 3 1 0 7

FEFSZ2 Financa Ndërkombëtare dhe pune globale Z I 3 1 0 7

FEFS04 Punet bankare bashkekohore O II 3 1 0 9

FEFS05 Raportim financiar i avancuar O II 3 1 0 8

FEFSZ3 Kostot ne sektorin publik Z II 3 1 0 7

FEFSZ4 Analiza e avancuar financiare Z II 3 1 0 8

FNE604 Problemet globale ekologjike Z II 2 1 0 6

FJJOO4 E drejta e bashkimit evropian Z II 2 1 0 6

FEFSZ1 Auditimi në sektorin publik Z II 3 1 0 7

FEFS06 Standardet Ndërkombëtare të Auditimit O III 3 1 0 8

FEFS07 Menaxhimi i Riskut Financiar O III 3 1 0 8

FEFSZ5 Metodat kuantitative në ekonomi Z III 3 1 0 8

1 Përpunimi i temës së magjistraturës O IV 0 0 0 30
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